ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 2

EDITAL N° 14, DE 21 DE SETEMBRO DE 2023

O MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01, de 15 de junho de 2023, torna público o seguinte Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática
poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

FÁBIO PERSCH,
Prefeito Municipal de Bom Princípio/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática

Reprovado 2042362 Allan Matunaga Da Silva Ausente

Reprovado 2043701 Celso Collovini Machado 0,0

Reprovado 2044671 Cristian Dos Santos Fontela Ausente

Reprovado 2040624 Fabricio Rosa Da Cruz 0,0

Reprovado 2042715 Fabricio Vogel 0,0

Reprovado 2043217 Felipe Dos Reis 0,0

Reprovado 2044093 Gustavo Ody Rodrigues Ausente

Reprovado 2043866 Leonardo Orth 0,0

Aprovado 2044814 Leonardo Rojas De Castro 48,0

Aprovado 2042717 Leonardo Silveira De Souza 48,0

Reprovado 2043440 Marcio Linhares Nunes 0,0

Aprovado 2044369 Marcos Antonio Grings 47,0

Reprovado 2032212 Roger De Souza 0,0

Reprovado 2043270 Selvino Kuhn Leite Ausente

Reprovado 2042476 Tiago Nunes 0,0

Operador de Máquinas

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática

Aprovado  2042807  Bernardo Lucas Arismendi 46,0

Aprovado  2042551  Cesar Augusto Löff 48,0

Reprovado  2043864  Fabio Andres Herpich Diehl 0,0

Aprovado  2036429  Felipe Dos Santos 44,0

Aprovado  2044321  Fernando Edmundo Mossmann 46,0

Aprovado  2028893  Igor Rafael Schwaikartt 36,0

Reprovado  2022868  Jandir Jose Maldaner Ausente

Reprovado  2034915  Jax Jonas Silva Dos Santos 0,0

Reprovado  2022957  Kened Anderson Flores Da Silva Ausente

Aprovado  2022920  Leo Dewes Kuba 48,0

Reprovado  2038043  Magnus Renan De Vargas 0,0

Aprovado  2036047  Paulo Ubiratan Silva Machado 42,0

Aprovado  2034810  Person Sergio Deuner 44,0

Reprovado  2022822  Rafael Fernando Flores Ausente

Aprovado  2024116  Rivaian Alcides 39,0